
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี 
ที่  124/2567 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการประชุมผู้ปกครองนักเรียน ประจำภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2567 
………………………………………………………………. 

 ด ้ ว ย โ ร ง เ ร ี ย น อน ุ บ า ล ส ุ ร า ษ ฎ ร ์ ธ า น ี   ไ ด ้ จ ั ด ใ ห ้ ม ี ก า ร ป ร ะช ุ ม ผ ู ้ ป ก ค ร อ ง น ั ก เ ร ี ย น  
ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567  ในวันอาทิตย์ที่ 24 พฤศจิกายน 2567 ณ ห้องประชุมอาคารกชกรและ
ห้องประชุมบัวชมพู โรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและสำเร็จ 
ตามวัตถุประสงค ์ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการรับผิดชอบดังต่อไปนี้ 

 1. คณะกรรมการอำนวยการ มีหน้าที ่อำนวยความสะดวก ให้คำปรึกษา ติดต่อประสานงานกับผู้มีส่วน
เกี่ยวข้องและดูแลการดำเนินงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 

1. นายสาธิต สร้างสกุล    ประธานกรรมการ 
2. นางสาวชนิดา  ชะตา    รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวอาริสา  หนูกลิ่น   รองประธานกรรมการ 
4. นางสาวฐานิดา ศิลป์ประพันธ์   รองประธานกรรมการ 
5. นางสาวสุนันทา ศรีพุฒ   รองประธานกรรมการ 
6. นางสาวปิ่นมณี  ขวัญเมือง   กรรมการ 
7. นางสาวสุกัญญา  ทองนาค   กรรมการ 
8. นางสาววัชรีพร สมพงษ์   กรรมการ 
9. นางสาววรลักษณ์  สุขเมือง   กรรมการและเลขานุการ 

 2. คณะกรรมการดำเนินการประชุม มีหน้าที่ ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการประชุมผู้ปกครอง 
ใหเ้ป็นไปด้วยความเรียบร้อย ชี้แจงนโยบายการบริหารการจัดการศึกษา ประกอบด้วย 

1. นายสาธิต สร้างสกุล    ประธานกรรมการ 
2. นางสาวชนิดา  ชะตา    รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวอาริสา  หนูกลิ่น   รองประธานกรรมการ 
4. นางสาวฐานิดา ศิลป์ประพันธ์   รองประธานกรรมการ 
5. นางสาวสุนันทา ศรีพุฒ   รองประธานกรรมการ 
6. นางสาววัชรีพร สมพงษ์   กรรมการ 
7. นางสาวสุกัญญา  ทองนาค   กรรมการ 
8. นางสาววรลักษณ์  สุขเมือง   กรรมการ 
9. นางสาวปิ่นมณี  ขวัญเมือง   กรรมการ 
10. นางสาวชุติมา  สุประดิษฐ   กรรมการ 
11. นางสาววนิดา เสือทอง   กรรมการและเลขานุการ 



3. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน มีหน้าที่ รับและเก็บรวบรวมเงินบำรุงการศึกษาจากครูประจำชั้น และ
ส่งมอบให้ฝ่ายการเงิน ประกอบด้วย 

1. นางสาวสุกัญญา  ทองนาค   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวพัสดี เพชรไพ   กรรมการ 
3. นางสาวธิติญาภา รัตนะ   กรรมการ 
4. นางอรอุมา  เพชรบำรุง   กรรมการ 
5. นางสาววันวิสาข์  จูตระกูล   กรรมการ 
6. นางสาวฐิติพร ช่วยสงค์   กรรมการ 
7. นางสาวจันจิรา เลาแก้ว   กรรมการ 
8. นางทิวาพร ขุนเสถียร   กรรมการและเลขานุการ 

4. คณะกรรมการฝ่ายอาคารสถานที่ มีหน้าที ่ประสานงานกับฝ่ายสถานที่ใช้ในการจัดการประชุมดูแล
ความเรียบร้อยโต๊ะ เวที เก้าอี้ โต๊ะลงทะเบียน ความเรียบร้อยบริเวณเวที และความเรียบร้อยของเครื ่องเสียง 
ประกอบด้วย 

1. นายอภินันท์  เหล่าพราหมณ์   ประธานกรรมการ 
2. นายวสิน  หนุนพล    กรรมการ 
3. นายชัยเดช  บุญสอน    กรรมการ 
4. นางสาวจันจิรา  ชูเมฆ   กรรมการ 
5. นายสวรรยา อนันต์    กรรมการ 
6. นางสาววรรนิภา  คงสิทธิ์   กรรมการ 
7. นายณัฐกิตติ์ สงแก    กรรมการ 
8. นายสิรพิชญ ไชยสาลี    กรรมการ 
9. นางอุษา  เมฆสุข    กรรมการ 
10. ว่าที่ ร.ต.ดวงพร มณีโชติ   กรรมการ 
11. นางวนิดา แพเพชรทอง   กรรมการ 
12. นางสาวกลอยใจ นาคทุ่งเตา   กรรมการ 
13. นางสาวพัชรพร  มีเพียร   กรรมการ 
14. นางสาวเรวดี  ทองสอน   กรรมการ 
15. นางสาวจิราภรณ์ ศรีสุวรรณ   กรรมการ 
16. นายรณชัย เมืองใหม่    กรรมการ 
17. นางสาวไปรมา จูสม    กรรมการ 
18. นางสาวสัจจพร บุญพรหม   กรรมการ 
19. นางสาวญาณิศา สังข์เพชร   กรรมการ 
20. นายจตุพร  ท่อนทอง    กรรมการและเลขานุการ 

5. คณะกรรมการฝ่ายจราจร มีหน้าที่ หน้าที่ ดูแลรถบริเวณหน้าโรงเรียนของผู้ปกครองที่มาร่วมการ
ประชุมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 

1. นายวสิน  หนุนพล    ประธานกรรมการ 
2. นายอภินันท์  เหล่าพราหมณ์   กรรมการ 



3. นายจตุพร  ท่อนทอง    กรรมการ 
4. นายวรท   ทองถึง    กรรมการ 
5. นายรณชัย เมืองใหม่    กรรมการ 
6. นายสิรพิชญ ไชยสาลี    กรรมการและเลขานุการ 

6. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม มีหน้าที่ ต้อนรับผู้ปกครอง บริการเครื่องดื่มให้กับผู้ปกครองและคณะครู
ในวันประชุม จัดหาที่นั่งสำหรับผู้ปกครอง ประกอบด้วย 

  ช่วงเช้า ชั้นอนุบาลปีที่ 1 - 3 (เวลา 08.30 น. เป็นต้นไป) ณ ห้องประชุมบัวชมพู 
1. นางสาววาสนา  ศุขพัชรไพศาล   ประธานกรรมการ 
2. นางรัชนี อินทานุกูล    กรรมการ 
3. นางสาววาริณ ว่องวิทยา   กรรมการ 
4. นางสาวเรวดี  ทองสอน   กรรมการ 
5. นางสาวพัชรพร  มีเพียร   กรรมการ 
6. นางสาวกลอยใจ นาคทุ่งเตา   กรรมการ 
7. นางสาววนิดา  เสือทอง   กรรมการและเลขานุการ 

  ช่วงเช้า ชัน้ประถมศึกษาปีท่ี 1 - 3 (เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป) ณ อาคารกชกร 
1. นางสาวธิดารัตน์  รัฐวิเศษ   ประธานกรรมการ 
2. นางสาววาสนา  ไทยเอียด   กรรมการ 
3. นางวรัญญา  พันธ์เพชรกุล   กรรมการ 
4. นางสาวเพชรลดา  พลายทอง   กรรมการ 
5. นางสาวดลยา  สุขกาว    กรรมการ 
6. นางสาววรรณวจี  แดงมา   กรรมการ 
7. นางสาววิไลวรรณ นาคน้อย   กรรมการ 
8. นางสาวลลิตา เภอเกลี้ยง   กรรมการ 
9. นางสาววรรนิภา  คงสิทธิ์   กรรมการ 
10. ว่าที่ ร.ต.ดวงพร มณีโชติ   กรรมการ 
11. นางสาววิไลวรรณ นาคน้อย   กรรมการ 
12. นายคชสีห์ เจาะจง    กรรมการ 
13. นางสาวกชกร ช่วยศรีสวัสดิ ์   กรรมการ 
14. นางสาวปริญญ์ แก้วจันทร์แก้ว   กรรมการ 
15.  นางสาวญาณิศา สังข์เพชร   กรรมการ 
16. นางสาวกมลชนก สุทาวัน   กรรมการ 
17. นางอุษา  เมฆสุข    กรรมการและเลขานุการ 

  ช่วงบ่าย ชั้นประถมศึกษาปีท่ี 4 - 6 (เวลา 13.00 น. เป็นต้นไป) ณ อาคารกชกร 
1. นางสาวภัชรา พุกพะยา   ประธานกรรมการ 
2. ว่าที่ร้อยตรีหญิงจิตรมณี ศักดา   กรรมการ 
3. นางสาวอารีรัตน์  ปลอดนคร   กรรมการ 
4. นางสุภาวดี  กาฬสุวรรณ   กรรมการ 



5. นางสาวพัสดี เพชรไพ    กรรมการ 
6. นางสาวพันทิพา  ทิพยฤกษ์   กรรมการ 
7. นางสาววิชชุดา  ดำเนินผล   กรรมการ 
8. นางสาวปิยเนตร์  วัฒนา   กรรมการ 
9. นางสาวจันจิรา เลาแก้ว   กรรมการ 
10. นางไซณับ แวสะมาแฮ    กรรมการ 
11. นางสาวศิโรรัตน์ ทนุศักดิ์   กรรมการ 
12. นางเบญจมาภรณ์  ศิริไชย   กรรมการ 
13. นางสาวกัญจณา  แก่นงาม   กรรมการ   
14. นางณัฏฐากร  แก้วเชื้อ    กรรมการและเลขานุการ 

7. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ มีหน้าที่ ดำเนินกิจกรรม จัดเอกสาร/ป้ายลงทะเบียนประชุม
ผู้ปกครอง เป็นพิธีกรและจัดลำดับขั้นตอนในวันประชุม ดำเนินการให้เป็นไปตามลำดับขั้นตอน ประกอบด้วย 

1. นางสาวปิยรัตน์  ทิพย์บุญทอง  ประธานกรรมการ 
2. นางสาววัชรีพร   สมพงษ์   กรรมการ 
3. นายณัฐกิตติ์ สงแก    กรรมการ 
4. นายสวรรยา อนันต์    กรรมการ 
5. นางสาววาริณ ว่องวิทยา   กรรมการ 
6. นางสาวจิรารัตน์  อภิชนังกูร   กรรมการ 
7. นางสาวนันทิดา  สร้อยหอม   กรรมการและเลขานุการ 

8. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล มีหน้าที่ ดำเนินการเตรียมความเรียบร้อยจุดคัดกรอง สแกนอุณหภูมิ
และจัดตั้งเจลแอลกอฮอล์สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม ประกอบด้วย 

1. นางสาววิชชุดา ดำเนินผล   ประธานกรรมการ 
2. ว่าที่ ร.ต.หญิงจิตรมณี ศักดา   กรรมการ 
3. นางสาวดลยา สุขกาว   กรรมการ 
4. นางสาวพัชรพร  มีเพียร   กรรมการ 
5. นางสาวภูริดา โกลาหล   กรรมการ 
6. นางสาวศิโรรัตน์ ทนุศักดิ์   กรรมการ 
7. นางสาวเพชรลดา พลายทอง   กรรมการและเลขานุการ 

9.  คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียน มีหน้าที่ รับลงทะเบียน และนำผู้ปกครองเข้าร่วมประชุมชั้นเรียน  
ต้อนรับและอำนวยความสะดวกให้กับผู้ปกครองที่มาร่วมประชุม ประกอบด้วย 

  ช่วงเช้า ชั้นอนุบาลปีที่ 1 - 3 (เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป) ณ ห้องประชุมบัวชมพู 
ชั้นอนุบาลปีที่ 1/1  นางรัชนี อินทานุกูล   กรรมการ 
    นางสาวไปรมา จูสม   กรรมการ 
ชั้นอนุบาลปีที่ 1/2  นางสาววาริณ ว่องวิทยา   กรรมการ 
    นางสาวจิราภรณ์ ศรีสุวรรณ  กรรมการ 
ชั้นอนุบาลปีที่ 2/1  นางสาววาสนา  ศุขพัชรไพศาล  กรรมการ 

 ชั้นอนุบาลปีที่ 2/2  นางสาวเรวดี  ทองสอน   กรรมการ 



 ชั้นอนุบาลปีที่ 2/3  นางสาวพัชรพร  มีเพียร   กรรมการ 
 ชั้นอนุบาลปีที่ 3/1  นางสาววนิดา  เสือทอง   กรรมการ 
 ชั้นอนุบาลปีที่ 3/2  นางสาวกลอยใจ นาคทุ่งเตา  กรรมการ 
 ชั้นอนุบาลปีที่ 3/3  นางวนิดา แพเพชรทอง   กรรมการ 
  

  ช่วงเช้า ชั้นประถมศึกษาปีท่ี 1 - 3 (เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป) ณ อาคารกชกร 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/1  นางสาวฐิติพร ช่วยสงค์   กรรมการ 
     นางสาวญาณิศา สังข์เพชร  กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/2  นางสาววาสนา  ไทยเอียด   กรรมการ 
     นางสาวจันจิรา  ชูเมฆ   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/3  นางวรัญญา  พันธ์เพชรกุล  กรรมการ 
     นางสาวเพชรลดา  พลายทอง  กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/4  นางสาวดลยา  สุขกาว   กรรมการ 
     นายสิรพิชญ ไชยสาลี   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 1/5  นางฉายา  ลาชโรจน์   กรรมการ 
     นางสาวปริญญ์ แก้วจันทร์แก้ว  กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/1  นางสาวปิยรัตน์  ทิพย์บุญทอง  กรรมการ 
     นางสาวศุภรัตน์  วัฒนา   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/2  นางสาวธิดารัตน์  รัฐวิเศษ   กรรมการ 
     นางสาวกชกร ช่วยศรีสวัสดิ์  กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/3  นางสาววรรณวจี  แดงมา   กรรมการ 
     นางสาววิไลวรรณ นาคน้อย  กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/4  นางสาวภูริดา  โกลาหล   กรรมการ 
     นางสาวดวงพร มณีโชติ   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/5  นางสาวลลิตา เภอเกลี้ยง   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 2/6  นายคชสีห์ เจาะจง   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/1  นางสาวธิติญาภา รัตนะ   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/2  นางสาววัชรีพร  สมพงษ์   กรรมการ 
     นางสาวกมลชนก สุทาวัน   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/3  นางสาววรรนิภา  คงสิทธิ ์   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/4  นายณัฐกิตติ์ สงแก   กรรมการ 
     นางสาวปิ่นมณี ขวัญเมือง   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/5  นางสาวชุติมา  สุประดิษฐ   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 3/6  นางอุษา  เมฆสุข    กรรมการ 
 

  ช่วงบ่าย ชั้นประถมศึกษาปีท่ี 4 - 6 (เวลา 13.00 น. เป็นต้นไป) ณ อาคารกชกร 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/1  ว่าที่ร้อยตรีหญิงจิตรมณี ศักดา  กรรมการ 
     นางปาริชาต   กลับกลาย   กรรมการ 



 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/2  นางสาวภัชรา พุกพะยา   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/3  นางณัฏฐากร  แก้วเชื้อ   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/4  นางศิวพร  พันธ์ลำภักดิ์   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/5  นางสาวพัสดี เพชรไพ   กรรมการ 
     นายจตุพร  ท่อนทอง   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/6  นายอภินันท์  เหล่าพราหมณ์  กรรมการ 
     นางสาวพันทิพา  ทิพยฤกษ์  กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/1  นางสาวปิยเนตร์  วัฒนา   กรรมการ 
     นายชัยเดช  บุญสอน   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/2  นางสาววิชชุดา  ดำเนินผล  กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/3  นางสาวจันจิรา เลาแก้ว   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/4  นางทิวาพร ขุนเสถียร   กรรมการ 
     นางเบญจมาภรณ์  ศิริไชย   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/5  นางสาววันวิสาข์  จูตระกูล  กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/6  นายสวรรยา อนันต์   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/1  นางสาวณัฎฐิณี  วงศ์สันติวัฒน์  กรรมการ 
     นางไซณับ แวสะมาแฮ   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/2  นางสาวอารีรัตน์  ปลอดนคร  กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/3  นางสุภาวดี  กาฬสุวรรณ   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/4  นางสาวนันทิดา  สร้อยหอม  กรรมการ 
     นางสาวศิโรรัตน์ ทนุศักดิ์   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/5  นางสาวปฐมาวดี  พัฒนสิงห์  กรรมการ 
     นายวสิน  หนุนพล   กรรมการ 
 ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/6  นางสาวกัญจณา  แก่นงาม  กรรมการ 
     นางสาวสุกัญญา  ทองนาค  กรรมการ 

10. คณะกรรมการฝ่ายเครื่องเสียงและบันทึกภาพ มีหน้าที่เตรียมเครื่องเสียงและบันทึกภาพ รวบรวม
ภาพทั้งหมด ประกอบด้วย  
1. นายชัยเดช บุญสอน    ประธานกรรมการ 
2. นางวนิดา แพเพชรทอง   กรรมการ 
3. นางสาวชุติมา  สุประดิษฐ   กรรมการ 
4. นายจตุพร  ท่อนทอง    กรรมการ 
5. นายโฆษิต ขุนภักดี    กรรมการ 
6. นายวรท  ทองถึง    กรรมการ 
7. นางสาวปริญญ์ แก้วจันทร์แก้ว  กรรมการ 
8. นางสาวปิยรัตน์  ทิพย์บุญทอง  กรรมการและเลขานุการ 

11.  คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม มีหน้าที่ ดูแลความเรียบร้อย จัดเตรียมอาหารว่างและ
เครื่องดื่มสำหรับผู้ปกครอง และครู ประกอบด้วย 
1. นางสาวปฐมาวดี  พัฒนสิงห์   ประธานกรรมการ 



2. นางสาววิชชุดา  ดำเนินผล   กรรมการ 
3. นางสาวศิโรรัตน์ ทนุศักดิ์   กรรมการ 
4. นางวรัญญา  พันธ์เพชรกุล   กรรมการ 
5. นางสาวพันทิพา  ทิพยฤกษ์   กรรมการ 
6. นางสาวเรวดี  ทองสอน   กรรมการ 
7. นางสาววรรนิภา  คงสิทธิ์   กรรมการ 
8. นางสาวกชกร ช่วยศรีสวัสดิ์   กรรมการ 
9. ว่าที่ ร.ต.ดวงพร มณีโชติ   กรรมการ 
10. นางอุษา  เมฆสุข    กรรมการและเลขานุการ 

12.  คณะกรรมการฝ่ายสรุปผล ประเมินผล  มีหน้าที่ จัดทำแบบสอบถาม แจกแบบสอบถาม เก็บ
รวบรวมจัดทำข้อมูล สรุปผล เพ่ือรายงานผู้บริหารต่อไป ประกอบด้วย 
1. นางสาววนิดา  เสือทอง   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวปิยรัตน์  ทิพย์บุญทอง  กรรมการ 
3. นางสาวศุภรัตน์  วัฒนา   กรรมการ 
4. นางสาวชุติมา  สุประดิษฐ   กรรมการและเลขานุการ 

 ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ ที่ได้รับมอบหมายให้มีประสิทธิภาพเพ่ือเกิดผลดีแก่นักเรียน
และทางราชการต่อไป 
 

 สั่ง  ณ วันที่   20 พฤศจิกายน   พ.ศ. 2567 
 
 
 
 
                                          ( นายสาธิต  สร้างสกุล ) 
                                        ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี 


